Sâm’dır. Künyesi Sa‘lebe Ebâ

Yahya’dır. Ebu Malik, Yemen’den gelmiştir. Benî Kurayza’dan birisi ile evlendiği için Kurazî diye

76 Ebu’l-Haccâc Mücâhid b. Cebr et-Tabi‘î el-Mekkî el-Kuraşî el-Mahzûmî, Tefsîru Mücâhid, thk. Dr. Muhammed
Abdusselam Ebu’n-Nîl (Mısır: Dâru’l-fikr, 1410/1989), 409.

77 Ebu’l-Hasan Mukâtil b. Süleyman b. Beşîr el-Ezdî, Tefsîru Mukâtil b. Süleyman, thk. Abdullah Mahmûd Şehâte
(Beyrut: Dâru İhyâu’t-turâs 1423/2002), 1/81.

78 Sami Kılınçlı, “Medenî Surelerde Abdullah b. Selam İle İlişkilendirilen Ayetler Bağlamında Tefsir Rivayetlerinin
Değerlendirilmesi”, Kilis 7 Aralık Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 6/11 (Şubat 2019), 512.

79 Buhârî, “Ehâdîsü’l-enbiya”, 1; Muhammed b. İsa b. Sevre b. Mûsa b. ed-Dahhâk Ebu Îsa et-Tirmizî, es-Sünen, nşr.
Ahmed Muhammed Şâkir, Muhammed Fuad Abdulbâki, İbrahim Atve İvaz (Mısır: Matbâa‘tü Mustafâ el-Bâbî el-
Halebî, 1395/1975), “Sıfâtu’l-kıyâme”, 42; İbn Mâce, “İkâmetü’s-salavât”, 175; Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, 19/114.

82 İbrahim Hatipoğlu, “Muhayrik en-Nadrî”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2006),

31/22.
83 Ebu’l-Hasan Ali b. Ebi’l-Kerem İzzuddîn İbnu’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-târîh, thk. Ömer Abdusselam et-Tedmîrî (Beyrut:

Dâru’l-kitâbi’l-Arabî, 1417/1997), 2/50-51.
84 el-A‘raf 7/104.
85 el-Mâide 5/82.
86 Müslim, “Fiten”, 80,81; Tirmizî, “Fiten”, 50; Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, 10/225; İbn Hıbbân, Sahîh, thk. Şuayb

Arnaût (Beyrut: Müessesetü’r-risâle, 1408/1988), 15/217.